
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА  

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

 ………..05.2024                                        с-ще  Новогуйвинське                                     №  -ОД  

Про призначення відповідальної особи  

за виховну роботу в таборі оздоровлення та відпочинку  

«Незламні Мураші» 

 

З метою системної, структурованої  виховної роботи в таборі оздоровлення та 

відпочинку,  організації змістовного дозвілля, супроводу вихователів в організації 

розважальних заходів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити старшим вихователем Юлію ШВЕЦЬ. 

2. Юлії Швець, старшому вихователю: 

2.1. дотримуватися вимог Положення  ) пришкільного табору, виконувати Правила 

внутрішнього розпорядку; 

2.4. проводити цілеспрямовану діяльність з профілактики дитячого травматизму і 

нещасних випадків; 
2.5. проводити цілеспрямовану роботу з профілактики правопорушень серед дітей і 

підлітків; 

2.6. не допускати покидання дітьми території закладу, місця проведення заходів, без 

дозволу вихователів пришкільного табору; 

2.7. організувати корисну діяльність довіреного   колективу дітей протягом зміни; 

2.8. сприяти організації змістовного відпочинку та дозвілля дітей і підлітків; 

2.9.  здійснювати щоденне планування діяльності пришкільного табору, відповідати за 

результати і виконання плану вихователями загонів, керівниками гуртків; 

2.12. брати участь у плануванні виховної роботи пришкільного табору, у реалізації 

намічених планів роботи. 

 

  

 Директор                                                                            Лариса СИНГАЄВСЬКА                                       

 

 Ознайомлена:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


